
Kanaal
Gent-Terneuzen

Meeuwstraat

Al
ba

tro
ss

tra
at

 

Redersplein 

N456 - New-Orleansstraat

N456 - New-Orleansstraat

K4
7a

pp
+

bu
ur

tfu
nc

tie
K3

8a
pp

K2
12

ap
p

K1
8a

pp

fietsen

H
1

3a
pp

H
2

3a
pp

W
1

W
2

W
3

W
4

W
5

W
6

W
7

W
8

W
9

autolift

ontoegankelijke
zone

inkom
atelier

ventilatie
P

distributie
cabine

fietsen
fietsen

inrit

fietsen

fie
ts

en

fie
ts

en
F

F'

SORTEERSTRAAT

Parkeerstrook (5P)

G
G

'

D
D

'

B

B
A

A'

C

C E
E'

6.99

6.796.85
6.86

6.99

6.99

7.02
6.96

7.077.12
6.986.93

7.07

7.04

6.95

6.93

6.99

6.96

6.90
6.95

6.91

6.98

6.95

7.01

7.04

6.95

6.95

6.91

6.84

6.78

7.05

7.05

7.18

7.22

7.18

7.16

7.19

7.20

7.21

7.24

7.15

6.90

7.10

7.08

7.17

7.14

7.21

7.157.10

7.157.15

7.17

7.02

7.06

7.14

7.22

7.17

7.10

6.97

6.98

7.04

7.06

6.93

6.94

6.86

6.95

6.80

6.95

7.07

7.31

7.04

7.00

7.02

7.02
6.91

6.886.97
6.94

6.90
6.96

7.13

6.97

7.03

7.02

6.99

7.09

7.22

7.23

7.23

7.24

7.23

7.23

7.23

7.24

7.23

6.94

6.69

6.62

6.59

6.95

7.00

6.97

6.87

6.82

DP 3

LP 3

LP
 2

DP 4

DP 6

DP 5

DP 1

DP 2

LP
 1

500

550

300

100 75

300

2325

125

350

362

19
0

150

350

200
200 125

350
75

20
0

10
0

10
0

44
0

970

970

71
6

12
93

40
0

25
0

11
72

25
0

11
87

25
040

0

350

52
0

25
0

62
5

420
720

200

40
0

44
0

62
6

17
0

200

1000

830

200

R 1100
R 900

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP
 7

.4
0

VP 7.10

VP 6.80

VP
 6

.8
5

VP
 6

.8
5

VP
 6

.8
5

VP
 6

.8
5

7.
03

7.
03

7.
03

6.
80

6.80

6.
84

6.
84

6.85

6.85

6.
76

6.
76

6.85

6.
82

6.
82

6.85

6.
85

6.
85

6.85

6.85

6.
82

6.82

6.
82

6.
84

6.85

6.80

6.
80

6.88

overstort 6.79

6.
72

7.
03

6.
72

6.
72

6.80

6.84

7.
00

7.
00

6.88

7.
03

6.
80

6.
80

6.
80

6.
76

6.80

6.76

6.85

6.80

6.
80

6.
80

6.
80

6.
80

6.
80

6.
80

VP 7.40

6.
93

6.
80

6.70
6.70

6.84
6.88

6.706.80

6.76

6.80 6.76

6.
76

6.
80

6.
80

6.
80

6.84

6.84 6.80

0 5 10m

N

DATUMDOSSIER

PLAN

2609 24.04.2025

BA_REDERSPLEIN_P_N_3_Maten en niveaus
SCHAAL 
1/200

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDEN


	BA6 [P_N_3_Maten en niveaus]

